
Odrůdy CONVISO® SMART

•  RiCeNem, cukernatá
•  Absolutně nejprodávanější 

odrůda v ČR

•  Vhodná pro všechny pozemky 
a termíny sklizně

•  Nejuniverzálnější, skvělá 
výtěžnost, velmi stabilní

•  RiNem, výnosová odrůda
•  Druhá nejprodávanější SMART 

odrůda
•  Skvěle doplňuje Brigu
•  Vynikající výnos PC

•  Pro střední až pozdní 

termíny sklizně

•  RiCe, nejprodávanější 
Ri SMART odrůda v ČR 
v roce 2023

•  Pro pozemky bez nematodů
•  Zdravá a velmi robustní 

odrůda, vysoký výnos PC
• Registrována v SRN

•  RiCe, vynikající a velmi 
univerzální odrůda

•  Vysoké výnosy při dobré 
cukernatosti

•  Dobrá cerkoodolnost
•  Vhodná pro střední až pozdní 

termíny sklizně

•  RiCe, NOVINKA
•  Pro pozemky bez nematodů
•  Zdravá a silná odrůda
•  Výborný výnos kořene
•  Vhodná pro všechny termíny 

sklizně

•  RiCeNem, NOVINKA
•  Tolerantní k cerko 

a nematodům
•  Velký výnosový potenciál 

prokázala vynikajícími 
výsledky v pokusech 
TEREOS TTD

•  RiCeNem, NOVINKA
•  Velmi zdravá nematodní 

odrůda
 •  Vhodná pro všechny pozemky 

a termíny sklizně
•  V nabídce v případě 

registrace ÚKZÚZ nebo v EU

NEWNEW

NEW

Odrůdy KWS
pro rok 2024



Zcela nové odrůdy CR+ SMART (*v případě registrace pro rok 2024)

CR+ odrůdy pro klasické herbicidní ošetření

•  CR+Ri, NOVINKA*
•  V nabídce v případě registrace 

ÚKZÚZ nebo v EU
•  Vhodná pro všechny pozemky 

a termíny sklizně
•  Nematodní odrůda s velmi 

dobrou cerkotolerancí

•  CR+Ri, nejprodávanější CR+ 
odrůda v roce 2023

•  Excelentní výkonnost
•  Skvělý výnos kořene 

i cukernatost
•  Velmi univerzální, skvělá 

výtěžnost

•  CR+Ri,
•  Vynikající CR odolnost
•  Vhodná pro všechny pozemky 

bez zamoření nematody a pro 
všechny termíny sklizně

•  Skvelé výsledky v pokusech 
i praxi

•  CR+Ri, NOVINKA
•  Nová generace CR+ odrůd
•  Pro pozemky bez nematodů, 

pro všechny termíny sklizně
•  V nabídce v případě registrace 

ÚKZÚZ nebo v EU

•  CR+RiNem, nejočekávanější 
NOVINKA* v ČR

•  Skvělé výsledky v registraci 
i mnoha pokusech

•  Naprosto výjimečná kombinace 
vysoké cerkotolerance 
a vysoké výkonnosti

•  CR+RiNem, pro pozemky 
s nematody i bez

•  Velmi zdravá odrůda
•  Vynikající výnos PC

•  Vhodná pro všechny termíny 

sklizně

•  Zelený chrást až do sklizně

•  CR+RiNem, výjimečná 
výkonnost, NOVINKA

•  Excelentní výnos a cukernatost
•  Tolerantní k nematodům
•  V nabídce v případě registrace 

UKZÚZ nebo v EU

Veškeré osivo dodávané KWS je ošetřeno 
novou unikátní kombinací moření INITIO 

Pro. Nabízíme tak v současnosti nejlepší 

možnou ochranu pro vaši cukrovou řepu 
zahrnující aktivaci (EPD) a nejúčinnější 

dostupné fungicidní a insekticidní 

složky (Force, Buteo Start, Rampart, 
Tachigaren) doplněné o dvě nové 

speciální složky poporující vývoj rostlin 
především ve stresových podmínkách: 
mořidlo SPA zlepšuje působením živých 
mikroorganismů biologickou aktivitu 
rostlin a strukturu půdy a složka AgRHO® 

S-BoostTM zlepšuje příjem živin a rozvoj 
kořenového systému v počátečních 
stádiích růstu.

NEW

NEW NEW

NEW

www.kws.cz

INITIO
TM

 PRO


